

---

# **JVK Invest, Silkeborg ApS**

**CVR-nr.: 21186996**

Ekkodalen 21  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/10/2023**

---

**Karen Emma Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JVK Invest, Silkeborg ApS Ekkodalen 21 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21186996 Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023
<b>Bankforbindelse</b>	SYDBANK Søndergade 25 8600 Silkeborg
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Aktiviteten i selskabet har bestået i investeringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet i regnskabsåret 1. oktober 2022 – 30. september 2023 blev et underskud på 17 t.kr. efter skat mod et overskud på 4 t.kr. efter skat i det foregående år. Årets resultat, der i al væsentlighed svarer til det forventede, anser ledelsen for acceptabelt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-19.896</b>	<b>-14.102</b>
Personaleomkostninger	1	0	-49
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-19.896</b>	<b>-14.151</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	20.142
Andre finansielle indtægter		0	122
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-650	-50
Andre finansielle omkostninger		-1.282	-1.305
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-21.828</b>	<b>4.758</b>
Skat af årets resultat		4.690	-1.020
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.138</b>	<b>3.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-17.138	3.738
<b>I alt</b>		<b>-17.138</b>	<b>3.738</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		4.690	0
Tilgodehavender moms og afgifter		49	50
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.739</b>	<b>50</b>
Likvide beholdninger		614.984	659.980
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>619.723</b>	<b>660.030</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>619.723</b>	<b>660.030</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		87.333	104.471
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>587.333</b>	<b>604.471</b>
Skyldig selskabsskat		0	1.020
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.020</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.375	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.995	15.345
Skyldig selskabsskat		1.020	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	24.194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.390</b>	<b>54.539</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.390</b>	<b>55.559</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>619.723</b>	<b>660.030</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	104.471	604.471
Årets resultat	0	-17.138	-17.138
Egenkapital, ultimo	500.000	87.333	587.333

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre omkostninger til social sikring	0	49
	<b>0</b>	<b>49</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet JVK Ejendomselskab, Silkeborg ApS som administrationsselskab. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet i sambeskatningen for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om noget ansættelsesforhold. Der er ikke udbetalt gager, lønninger eller pensioner.